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Strader
Profesiondlne Elektroinstalacné Systémy

PTKD)... Pokrywa trdojnika dostawnego

Overview:

Versions:

Zastosowanie
Ochrona kabli przed uszkodzeniami.

Wykorzystywanie w pomieszczeniach
o duzym zapyleniu.

Materiat

Stal cynkowana metoda

Sendzimira PN-EN 10346:2011.

Na zaméwienie:

F- stal cynkowana metoda
zanurzeniowa PN-EN ISO 1461:2011

E- stal kwasoodporna

L- lakierowanie proszkowe na dowolny kolor

Sheet thickness: 1,0 mm

[Symbol Szerokosé¢ a [mm]

Numer katalogowy

llos¢ w opakowaniu

Ciezar 1 szt.

PTKDJ100

100

105013

20

0,20

PTKDJ150

150

105113

20

0,35

PTKDJ200

200

105213

20

0,54

PTKDJ300

300

105313

10

1,00

PTKDJ400

400

105413

10

1,64
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